Zatacznik Nr 4 do Zarz adzenia Nr 102/09

Dziat Rozdziat Paragraf

801
80120
2540
80130
2540

Tre $¢

Oswiata i wychowanie

Licea ogolnoksztatcace

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki
systemu oswiaty

Szkoly zawodowe

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki
systemu oswiaty

Razem

Stan na Stan na

dzien:31-07-09 dzie n:04-08-09

Ogétem Ogodtem
24 819 401,00 24 771 355,00

7898 212,00 7834 171,00
908 300,00 844 259,00
11938 613,00 11 954 608,00
284 727,00 300 722,00

63 130 007,96 63 081 961,96

Zmiana
Ogdtem
-48 046,00
-64 041,00
-64 041,00
15 995,00
15 995,00

-48 046,00



